●​ Aceptar expresamente los presentes Términos y Condiciones al momento de la 

suscripción. 

La membresía surtirá efecto a partir del momento en que se verifique el pago correspondiente. 

Precio de la Membresía 
●​ El valor de la Membresía Fiebre Verde bajo modalidad mensual es de $450.000 COP 

(cuatrocientos cincuenta mil pesos colombianos).​
El valor cubre únicamente los beneficios establecidos. Cualquier consumo adicional 
deberá ser pagado por el Titular a través de los medios de pago habilitados. 

●​ No se realizan reembolsos bajo ninguna circunstancia. 
●​ G Lounge podrá modificar el valor de la membresía, informándolo previamente por sus